

2022年度 活動計算書(報告書)

2022年04月01日～2023年03月31日(配賦)

**特定非営利活動法人 医療・介護情報ネットワーク 特定非営利活動
に係る事業の会計**

(円)

	科目	金額	
1.経常増減の部			
(1)経常収益			
事業収益			
	事業収入	16,934,560	
雑収益			
	受取利息	47	
	雑収益計		47
	経常収益合計		16,934,607
(2)経常費用			
事業費			
■[部門なし]			
事業費			
	評価委託料	7,193,548	
	事務人件費	2,311,314	
	会議費	650	
	交通費	119,084	
	通信費	403,083	
	印刷製本費	245,207	
	支払手数料	10,360	
	租税公課	650,100	
	雑費	1,320	
	事業費計		10,934,666
	■[部門なし]計		10,934,666
	事業費計		10,934,666
管理費			
	役員報酬	800,000	
	事務人件費	1,360,000	
	法定福利費	25,092	
	福利厚生費	105,500	
	会議費	3,676	
	交通費	34,605	
	通信費	384,479	
	広告宣伝費	39,600	
	消耗品費	140,283	

2022年度 活動計算書(報告書)

2022年04月01日～2023年03月31日(配賦)

特定非営利活動法人 医療・介護情報ネットワーク 特定非営利活動 に係る事業の会計

(円)

科目	金額		
保全費	208,403		
水道光熱費	98,380		
家賃	480,000		
賃借料	101,640		
諸会費	21,000		
支払手数料	8,607		
顧問料	284,748		
租税公課	40,000		
雑費	8,210		
管理費計		4,144,223	
経常費用合計			15,078,889
当期経常増減額			1,855,718
2.経常外増減の部			
(1)経常外収益			
経常外収益合計			0
(2)経常外費用			
経常外費用合計			0
当期経常外増減額			0
税引前当期正味財産増減額			1,855,718
法人税、住民税及び事業税	422,100		
当期正味財産増減額			1,433,618
正味財産期首残高			7,388,559
正味財産期末残高			8,822,177